
 
     

    

                                                                                                                     
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 
 

 
Al Sig. GALEAZZI LUCA 

 
Oggetto: Autorizzazione Incarichi Pubblici Dipendenti – Comunicazione Anagrafe delle prestazioni 
(D.Lgs 165/2001 – Legge 190/2021) 

 
LA DIRIGENTE 

Visto il D.P.R. 3/57 art. 60 e ss; 
Visto il D. Lgs. 297/94 art. 508 c. 15; 
Visto il D. Lgs. 165/01 art. 53 c. 6,7 e 8; 
Visto il D. Lgs. 165/01 art. 53 c. 11 e 12 come riformati dalla L. 190/2012 art. 1 c. 42; 
Vista la richiesta presentata prot. n. 8002 pos.VII.6 
Considerate: 

 La temporaneità dell’incarico; 

 La compatibilità dell’impegno derivante dall’incarico con l’attività lavorativa di servizio del docente; 

 Il non conflitto con gli interessi della pubblica amministrazione di appartenenza; 

 Il fatto che l’incarico in oggetto non rientra tra i casi di incompatibilità esplicitati per legge 

 
DECRETA 

 
Il Sig. BONFRISCO NIKI è autorizzato a svolgere attività di ADDESTRATORE MODULO PRATICO SU 
CORSI ABILITAZIONE TRATTRICI AGRICOLE FORESTALI nell’ambito di Dinamica Soc. Cons. a.r.l. – dal 
15/05/2023 al 26/05/2023, a condizione che nell’esercizio di tale attività il collaboratore si astenga 
da ogni prestazione lavorativa che risulti in conflitto di interessi con l’Amministrazione di 
appartenenza. 
 
Si ricorda al collaboratore la necessità di dare comunicazione all’amministrazione entro 15 giorni 
dall’erogazione del compenso lordo al fine della trasmissione all’Anagrafe delle prestazioni come 
stabilito all’art. 53 del D.Lvo 165/01, modificato dalla L. 190/2012 art. 1 c. 42. 
 
Il presente provvedimento concessivo sarà revocato qualora l’esercizio della professione rechi 
pregiudizio all’assolvimento di tutte le attività inerenti alla funzione docente o risulti incompatibile 
con l’orario di insegnamento e di servizio 

  
La Dirigente 

Mariagrazia Braglia 
Documento Informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                               Ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i  
 




